PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского  сельского поселения от 07 августа 2007 года № 8  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фомино-Свечниковское сельское поселение»»

          Принято
Собранием депутатов

19 июля 2018 года
В целях приведения решения Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения № 8 от 07.08.2013 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фомино-Свечниковское сельское поселение»» в соответствие с Бюджетным кодексом РФ, Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского  сельского поселения от 07 августа 2007 года № 8  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фомино-Свечниковское сельское поселение» следующие изменения:

1.1.1. в приложении № 1 к решению часть 4 статьи 33 изложить в следующей редакции:

        «4. В ходе исполнения бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения показатели сводной бюджетной росписи могут быть изменены в соответствии с решениями главы Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения без внесения изменений в решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения о бюджете Фомино-Свечниковского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации.

         Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями главы Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения без внесения изменений в решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения о бюджете Фомино-Свечниковского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период могут быть установлены в решении Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения о бюджете Фомино-Свечниковского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период».

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                С.В. Жукова

х. Вишневка
19.07.2018 года

№ 64
PAGE
1
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\Downloads\resh_149.doc